
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

СОРОКОВА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 09 вересня 2014 року                         № 3395 
 
 
Про стан виконання Програми 
правової освіти населення 
м. Кіровограда на 2011-2015 роки за 
перше півріччя 2014 року 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію 
юридичного управління міської ради про стан виконання Програми правової 
освіти населення м. Кіровограда на 2011-2015 роки за перше 
півріччя 2014 року, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Інформацію юридичного управління про стан виконання Програми 

правової освіти населення м. Кіровограда на 2011-2015 роки (додається) за 
перше півріччя 2014 року взяти до відома. 
 
 
 
Секретар міської ради              І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вовенко 22 85 83 


